
丸子中央病院　平成27年度　第2回　市民公開講座　
〒386-0405　長野県上田市中丸子1771-1　電話：0268-42-1111（代表）　担当：庶務課　北澤・安藤

お問合せ先

会  場

時  間

丸子中央病院 １階　エントランスホール
（上田市中丸子1771-1）
14:00～15:30（開場▶13:30）

参加費無料
事前申し込みは不要

です。

直接会場へ

足をお運びください
。

「子育てに役立つ豆知識」
信州大学医学部  小児医学教室　

小池 健一 教授

開 場

休 憩

小児リハビリ ミニ講座

「ことば」を育てるために
大人ができること
丸子中央病院　リハビリテーション科　

言語聴覚士　赤井 節子

14:00

13:30

15:00

15:10

15:30

60分

20分

10分

12
2015

5土

日程が
変わりました


